

REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN**TAHUN ANGGARAN : 2022**

K/L/PD:	Pemerintah Daerah Kabupaten Demak
Satuan Kerja:	Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan Dan Aset Daerah Bpkpad
PA/KPA	Drs. AGUS MUSYAFK, M.Si. 196708211986071001

**Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 25-09-2022 23:15:14. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/103023> dan <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediaatker/satker/103023>*

1. Paket Penyedia

1.1. Paket Penyedia Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
1	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	36663476	Belanja perjalanan dinas paket meeting luar kota-Transport dan akomodasi	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:TAHUN TKDN: Ya Belanja perjalanan dinas paket meeting luar kota-Transport dan akomodasi	Pengadaan Langsung	200.000.000
2	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	31916507	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBD	Demak (Kab.)	Volume:20 dos, 290 Buah TKDN: Ya ALAT TULIS KANTOR-Amplop Panjang (kabinet) (20 Dos x 36.300 = 726.000) ALAT TULIS KANTOR-Ballpoint -Kenko Gel Pen Ke-100 (290 Buah x 6.000 = 1.740.000)	Pengadaan Langsung	157.088.500
3	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	35610011	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Blanko LSPOP	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Blanko LSPOP = 11.250.000	Pengadaan Langsung	11.250.000
4	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	35609895	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Blanko SPPT Double	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Blanko SPPT Double = 105.000.000	Pengadaan Langsung	105.000.000
5	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	35609982	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Blanko SPPT Single	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Blanko SPPT Single = 10.000.000	Pengadaan Langsung	10.000.000

6	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	35608363	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Spanduk	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Spanduk = 39.450.000	Pengadaan Langsung	39.450.000
7	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	36671001	Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor- suvenir/cendera mata	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Tahun TKDN: Ya Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor- suvenir/cendera mata	Pengadaan Langsung	50.000.000
8	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	36670579	Belanja Bahan bakar dan pelumas	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Tahun TKDN: Ya Belanja Bahan bakar dan pelumas	Pengadaan Langsung	6.900.000
9	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	35605736	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat - Kendaraan Roda Dua	APBD	Demak (Kab.)	Volume:2 Unit TKDN: Ya -	Pengadaan Langsung	36.000.000
10	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	36668372	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat (Blender ; Belanja Hadiah Gebyar Pajak Daerah berupa Barang - barang Elektronik - Blender)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:14 Unit TKDN: Ya Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat (Blender ; Belanja Hadiah Gebyar Pajak Daerah berupa Barang - barang Elektronik - Blender)	Pengadaan Langsung	7.000.000
11	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	36668176	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat (Kendaraan roda dua)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:2 Unit TKDN: Ya Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat (Kendaraan roda dua)	E-Purchasing	60.000.000
12	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	36670154	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat (Kendaraan roda dua)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:2 Unit TKDN: Ya Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat (Kendaraan roda dua)	Pengadaan Langsung	50.000.000

13	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	36668663	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat (Kipas angin ; Belanja Hadiah Gebyar Pajak Daerah berupa Barang - barang Elektronik - Kipas angin)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:14 Unit TKDN: Ya Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat (Kipas angin ; Belanja Hadiah Gebyar Pajak Daerah berupa Barang - barang Elektronik - Kipas angin)	Pengadaan Langsung	8.400.000
14	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	36668889	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat (Mesin Cuci ; Belanja Hadiah Gebyar Pajak Daerah berupa Barang - barang Elektronik - Mesin Cuci)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:14 Unit TKDN: Ya Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat (Mesin Cuci ; Belanja Hadiah Gebyar Pajak Daerah berupa Barang - barang Elektronik - Mesin Cuci)	Pengadaan Langsung	49.000.000
15	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	36668804	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat (Sepeda Gunung ; Belanja Hadiah Gebyar Pajak Daerah berupa Barang - barang Non Elektronik Sepeda Gunung)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:28 Unit TKDN: Ya Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat (Sepeda Gunung ; Belanja Hadiah Gebyar Pajak Daerah berupa Barang - barang Non Elektronik Sepeda Gunung)	Pengadaan Langsung	98.000.000
16	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	36669679	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat (Televisi ; Belanja Hadiah Gebyar Pajak Daerah berupa Barang - barang Elektronik - Televisi)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:24 Unit TKDN: Ya Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat (Televisi ; Belanja Hadiah Gebyar Pajak Daerah berupa Barang - barang Elektronik - Televisi)	Pengadaan Langsung	84.000.000
17	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	35610514	Belanja Jasa Tenaga Ahli - Penyusunan naskah akademik	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Jasa Tenaga Ahli - Penyusunan naskah akademik = 100.000.000	Pengadaan Langsung	100.000.000
18	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	35610643	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi - H2H Pembayaran Pajak Daerah	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi - H2H Pembayaran Pajak Daerah = 50.000.000	Pengadaan Langsung	50.000.000

19	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	35609338	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi - Pemeliharaan aplikasi SIPANDA	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi - Pemeliharaan aplikasi SIPANDA =10.000.000	Pengadaan Langsung	10.000.000
20	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	35610681	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi - Pemeliharaan aplikasi sismiop	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi - Pemeliharaan aplikasi sismiop = 10.000.000	Pengadaan Langsung	10.000.000
21	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	35609401	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi - Pengembangan aplikasi pendapatan daerah	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi - Pengembangan aplikasi pendapatan daerah = 50.000.000	Pengadaan Langsung	50.000.000
22	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	35609245	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi - Pengembangan aplikasi undian	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi - Pengembangan aplikasi undian = 10.000.000	Pengadaan Langsung	10.000.000
23	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	36671061	Belanja jasa tenaga informasi dan teknologi (pengembangan sistem aplikasi pendapatan daerah)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Tahun TKDN: Ya Belanja jasa tenaga informasi dan teknologi (pengembangan sistem aplikasi pendapatan daerah)	Pengadaan Langsung	100.000.000
24	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	31813983	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) - Televisi	APBD	Demak (Kab.)	Volume:2 unit TKDN: Ya -	Pengadaan Langsung	10.000.000
25	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	36252827	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya	APBD	Demak (Kab.)	Volume:2 Unit TKDN: Ya Belanja Modal Komputer Unit Lainnya	E-Purchasing	30.278.000
26	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	35606239	Belanja Modal Peralatan Studio Audio	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Modal Peralatan Studio Audio	Pengadaan Langsung	151.000.000

27	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	36669785	Belanja Pakaian Batik Tradisional (Kain Batik Tradisional)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:50 Buah TKDN: Ya Belanja Pakaian Batik Tradisional (Kain Batik Tradisional)	Pengadaan Langsung	16.000.000
28	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	36671036	Belanja pakaian olah raga	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:270 buah TKDN: Ya Belanja pakaian olah raga	Pengadaan Langsung	40.500.000
29	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	36669874	Belanja Pakaian Olahraga (Kaos)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:180 Buah TKDN: Ya Belanja Pakaian Olahraga (Kaos)	Pengadaan Langsung	27.000.000
30	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	35607080	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Cetak Karcis = 156.430.800	Pengadaan Langsung	156.430.800
31	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	34586842	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Souvenir/Cendera Mata - Souvenir Pembayar Tercepat PBB-P2	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Souvenir/Cendera Mata - Souvenir Pembayar Tercepat PBB-P2 = 89.000.000	Pengadaan Langsung	89.000.000
32	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	34586924	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor - Belanja Alat Tulis	APBD	Demak (Kab.)	Volume:70 Buah TKDN: Ya Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor - Belanja Alat Tulis = 73.500.000	Pengadaan Langsung	73.500.000
33	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	35607409	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat - Televisi, Sepeda Gunung, Kipas Angin, Blender, Mesin Cuci	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat - Televisi, Sepeda Gunung, Kipas Angin, Blender, Mesin Cuci = 182.840.000	Pengadaan Langsung	182.840.000
34	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah,	31900434	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Tahun TKDN: Ya Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak= 65.468.000	Pengadaan Langsung	65.468.000

35	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah,	31898830	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak (penggandaan)	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Tahun TKDN: Ya Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak (penggandaan)	Pengadaan Langsung	45.559.000
36	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	33495058	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	APBD	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	Pengadaan Langsung	90.240.000
37	Pengelolaan Barang Milik Daerah,	36624048	Belanja Bahan-Bahan Lainnya-Hoodie	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:199 buah TKDN: Ya Belanja Bahan-Bahan Lainnya-Hoodie	Pengadaan Langsung	59.700.000
38	Pengelolaan Barang Milik Daerah,	36626556	belanja bahan-bahan lainnya-Papan Nama Tanah 120X80 cm	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:25 buah TKDN: Ya belanja bahan-bahan lainnya-Papan Nama Tanah 120X80 cm	Pengadaan Langsung	50.000.000
Total							2.389.604.300	

1.2. Draf Paket Penyedia

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

2. Paket Swakelola

2.1. Paket Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
1	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	30953150	Belanja Jasa Tenaga Ahli	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 3 OK, 12 OK Belanja Jasa Tenaga Ahli = Rp. 5.400.000	5.400.000
2	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	30953049	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Kursus Singkat/Pelatihan =Rp. 10.931.000	10.931.000
3	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	30953082	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: OH, 1 tahun Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota = Rp. 359.360.000	359.360.000
4	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	27920456	Belanja jasa pengelolaan BMD yang menghasilkan pendapatan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 12 OB Belanja jasa pengelolaan BMD yang menghasilkan pendapatan 1. honorarium penanggungjawab pengelola barang-pengurus barang pengguna/pengurus barang pembantu-nilai pagu dana diatas Rp. 10 Milyard (12 OB x 400.000=4.800.000) 2. honorarium penanggungjawab pengelola barang-pengurus barang pengguna/pengurus barang pembantu-pembantu pengurus barang pengguna (12 OB x 200.000 = 2.400.000)	7.200.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
5	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	27921308	Belanja Lembur	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 780 OJ, 781 OJ, 781 OJ, Belanja Lembur 1. SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap (780 OJ x 15.000 = 11.700.000) 2. SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan III (781 OJ x 20.000 = 15.620.000) 3. SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan IV (781 OJ x 20.000 = 15.620.000)	46.845.000
6	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	27920627	Belanja makanan dan minuman rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 200 OH, 190 OH, 199 OH Belanja makanan dan minuman lembur 1. satuan biaya uang lembur dan uang makan lembur-uang makan lembur golongan III (200 OH x 37.000=7.400.000) 2. satuan biaya uang lembur dan uang makan lembur-uang makan lembur golongan IV (190 OH x 41.000= 7.790.000) Belanja makanan dna minuman rapat 1. satuan biaya uang lembur dan uang makan lembur-uang makan lembur golongan II/Golongan I/ Pegawai tidak tetap (199 OH x 35.000= 6.965.000)	22.155.000
7	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	30953170	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: OB Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan = Rp. 69.600.000	69.600.000
8	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	30953176	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 OB, 48 OB Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa = Rp. 15.000.000	15.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
9	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	30953212	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN = Rp. 3.299.550	3.299.550
10	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	30953221	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN = Rp. 4.099.500	4.099.500
11	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	30953189	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN = Rp.39.733.600	39.733.600
12	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	30953185	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 12 OB,12 OB,12 OB,39 OB,206OB,12 OB,186 OB Belanja Jasa Tenaga Administrasi = Rp. 668.400.000	668.400.000
13	Administrasi Umum Perangkat Daerah	29653949	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	34.000
14	Administrasi Umum Perangkat Daerah	29654046	Belanja Bahan-Bahan Lainnya (Komponen Listrik)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 2 Buah Belanja Bahan-Bahan Lainnya (Komponen Listrik) = 620.000	620.000
15	Administrasi Umum Perangkat Daerah	27923325	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah (Beban Jasa Kantor-Tagihan surat kabar/majalah)	8.840.000
16	Administrasi Umum Perangkat Daerah	27922963	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Makanan dan Minuman Tamu/Open House Bupati/Wakil Bupati/DPRD	33.840.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
17	Administrasi Umum Perangkat Daerah	27922903	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 250 OH, 220 OH, 800 Dus, SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Makan Lembur-Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap (250 OH x 35.000 = 8.750.000) SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Makan Lembur-Golongan III (220 OH x 37.000 = 8.140.000) SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Makan Lembur-Golongan IV (250 OH x 41.000 = 10.250.000) SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan (800 dus x 38.000 = 30.400.000) SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack) (800 dus x 15.000 = 12.000.000)	69.540.000
18	Administrasi Umum Perangkat Daerah	27923395	Belanja Modal Buku Umum	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 8 buku Belanja Modal Buku Umum	800.000
19	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30953003	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak = 27.013.000	27.013.000
20	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30953039	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik = Rp. 9.346.000	9.346.000
21	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30952991	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 70 unit, 9 dus Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor = 4.961.000	4.961.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
22	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30952970	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 54 OH BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS- PERJALANAN Dinas Dalam Daerah Rp. 8.100.000	8.100.000
23	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30952977	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: OH Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota = Rp. 90.800.000	90.800.000
24	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah	29654477	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak = 2.500.000	2.500.000
25	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah	30374190	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Fotocopy	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Fotocopy =1.852.200	1.852.200
26	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah	30373314	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Banner	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 70 m2 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Banner = 5.201.000	5.201.000
27	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah	30373235	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Blanko piagam/ijasa h kertas linen	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 288 Lembar Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Blanko piagam/ijasa kertas linen = 2.304.000	2.304.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
28	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah	30372729	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Fotocopy	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Fotocopy = 720.000	720.000
29	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah	30373144	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Fotocopy	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak - Fotocopy = 5.249.700	5.249.700
30	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah	30374314	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer - Flashdisk	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer - Flashdisk = 1.500.000	1.500.000
31	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah	29655756	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos - Materai	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 645 lembar Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos = 6.450.000	6.450.000
32	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah	30374358	Belanja Bahan- Bahan Bakar dan Pelumas	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas = 6.900.000	6.900.000
33	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah	27841729	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 249 Desa -	2.041.065.000
34	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah	29655772	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Makanan dan Minuman Rapat = 21.200.000	21.200.000
35	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah	29656416	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Makanan dan Minuman Rapat = 5.300.000	5.300.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
36	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah	29656788	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Makanan dan Minuman Rapat = 4240000	4.240.000
37	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah	30373846	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Belanja Makanan dan Minuman Rapat = 2.650.000	2.650.000
38	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah	30375391	Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat = 2.515.900	2.515.900
39	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah	30374867	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang = 10.000.000	10.000.000
40	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah	29654495	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan-5.000.000	5.000.000
41	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah	29654714	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer-5.520.000	5.520.000
42	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah	27839462	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 400 Orang/Hari -	30.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
43	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah	27857845	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket 1. BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS- PERJALANAN Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam) (144 Orang/Hari @150.000) 2. BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS- PERJALANAN Dinas Luar Daerah- Satuan Biaya Uang Transport Kegiatan yang dilaksanakan di dalam daerah. (288 Orang/Hari @75.000)	43.200.000
44	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah	27845579	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 100 Orang/Hari -	7.500.000
45	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah	27857705	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 25 Orang / Hari -	9.250.000
46	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah	30375702	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	22.200.000
47	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah	27857644	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 18 Orang / Jam -	16.200.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
48	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah	27857679	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 paket 1. HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN-Yang ditetapkan oleh Bupati-Anggota (504 Orang /Bulan @750.000) 2. HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN-Yang ditetapkan oleh Bupati-Penanggung Jawab (48 Orang/ Bulan @1.250.000) 3.HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN-Yang ditetapkan oleh Bupati-Pengarah (12 Orang/ Bulan @1.500.000) 4. HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN-Yang ditetapkan oleh Bupati-Sekretaris (12 Orang / Bulan @750.000) 5. HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN-Yang ditetapkan oleh Bupati-Wakil Ketua (12 Orang /Bulan @ 850.000)	475.200.000
49	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	30372367	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata = 31.898.000	31.898.000
50	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	30375415	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos = 7.500.000	7.100.000
51	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	30371912	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan = 55.804.200	55.804.200
52	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	30375452	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Makanan dan Minuman Rapat	33.920.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
53	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	30372583	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Makanan dan Minuman Rapat = 5.300.000	5.300.000
54	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	30954920	Belanja Penghargaan atas Suatu Prestasi	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Belanja Penghargaan atas Suatu Prestasi = 1.809.247.921	1.809.247.921
55	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	30375495	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 768 Orang / Kegiatan -	57.000.000
56	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	30371852	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 paket -	25.875.000
57	Kegiatan Pengelolaan pendapatan Daerah,	30372784	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia - Narasumber	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 2 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia - Narasumber	6.200.000
58	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah	30935613	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 TAHUN Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	247.000
59	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah	30935501	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak (Penggandaan, jilid dan cetak cover)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak (Penggandaan, jilid dan cetak cover)	28.478.300

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
60	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah	30934541	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak (Penggandaan) Manual	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak (Penggandaan) Manual	64.708.000
61	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah	27874829	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	16.500.000
62	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah	27866598	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya (Catridge laserjet)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 2 unit Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya (Catridge laserjet)	3.000.000
63	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah	27866727	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 45 lembar Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	450.000
64	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah	27874445	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	450.000
65	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah	30935669	Belanja Bahan keg kantor lainnya	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 TAHUN Belanja Bahan keg kantor lainnya	84.753.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
66	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah	27866608	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan (Jasa Iklan Publikasi LKPD)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 kali Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan (Jasa Iklan Publikasi LKPD)	30.000.000
67	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah	27876293	Belanja Lembur	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Lembur	6.810.000
68	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah	30934576	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Manual	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Makanan dan Minuman Rapat Manual	1.590.000
69	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah	27875820	Belanja Paket/Pengiriman	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Paket/Pengiriman	661.500
70	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah	30935563	Belanja Paket/Pengiriman	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Paket/Pengiriman	480.000
71	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah	27866743	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	15.744.400
72	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah	27876515	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	22.150.000
73	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah	27866607	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 30 orang/jam Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	18.000.000
74	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah,	30935336	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Makanan dan Minuman Rapat	7.015.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
75	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah,	30935310	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak (Penggandaan)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak (Penggandaan)-900000	900.000
76	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah,	30935648	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak (Penggandaan)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak (Penggandaan)-6.165.100	5.773.800
77	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah,	30935797	Belanja Bahan Komputer	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Bahan komputer	22.854.000
78	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah,	30935691	Belanja Cetak	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Cetak (Penggandaan, cetak cover dan penjiilidan)	0
79	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah,	30935517	Belanja Lembur	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Lembur	4.135.000
80	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah,	30934565	Belanja Lembur	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Lembur	26.380.000
81	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah,	30935597	Belanja Lembur	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Lembur	16.135.000
82	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah,	30935241	Belanja Lembur	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Lembur	4.885.000
83	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah,	30935587	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Makanan dan Minuman Rapat	29.060.000
84	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah,	30935596	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Makanan dan Minuman Rapat = 33.735.000	33.735.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
85	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah,	30935800	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Makanan dan Minuman Rapat	0
86	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah,	30935668	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Makanan dan Minuman Rapat	0
87	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah,	30935467	Belanja Makanan dan Minuman Rapat (Makan dan snack)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 139 paket Belanja Makanan dan Minuman Rapat (makan dan snack)	4.015.000
88	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah,	30935257	Belanja Paket/Pengiriman	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Paket/Pengiriman	168.000
89	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah,	30935006	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0
90	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah,	30935390	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	740.000
91	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah,	30935611	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	6.103.000
92	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah,	30935722	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	15.076.000
93	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah,	30934377	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	0

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
94	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah,	30934856	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	205.100.000
95	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Daerah,	30935226	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	15.500.000
96	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27971735	ALAT TULIS KANTOR-Materai	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 80 Lembar ALAT TULIS KANTOR-Materai	800.000
97	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27972343	Beban Jasa kantor-Tagihan Jasa Paket/pengiriman	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 520000 Tahun Beban Jasa kantor-Tagihan Jasa Paket/pengiriman	520.000
98	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27844355	Belanja LEMBUR	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 70 Belanja LEMBUR	1.050.000
99	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27844266	Belanja LEMBUR	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 150 Belanja LEMBUR	3.000.000
100	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27844175	Belanja LEMBUR	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 60 Belanja LEMBUR	1.500.000
101	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27843350	Belanja LEMBUR	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 300 Belanja LEMBUR	6.000.000
102	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27842920	Belanja LEMBUR	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 75 Belanja LEMBUR	1.875.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
103	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	28092386	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis KantorALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 2000 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis KantorALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio	600.000
104	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	28093154	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis KantorALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1000 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis KantorALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio	300.000
105	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27839754	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya-Flasdisk	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 6 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya-Flasdisk	900.000
106	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27839697	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer- Hardisk Eksternal	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer-Hardisk Eksternal	1.400.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
107	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27839602	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos Benda Pos Materai	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 432 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos Benda Pos Materai	4.320.000
108	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27843638	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos Benda Pos Materai	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 40 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos Benda Pos Materai	400.000
109	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27842115	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos Benda Pos Materai	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 33 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos Benda Pos Materai	330.000
110	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27843410	Belanja Lembur	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 75 Belanja Lembur	1.125.000
111	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27865559	BELANJA LEMBUR	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 TAHUN UANG LEMBUR	10.000.000
112	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	29660261	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.590.000
113	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	28116303	Belanja Makanan dan Minuman Rapat MAKAN	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 30 Belanja Makanan dan Minuman Rapat MAKAN	1.140.000
114	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	28092516	Belanja Makanan dan Minuman Rapat MAKAN	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 75 Belanja Makanan dan Minuman Rapat MAKAN	2.850.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
115	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	28116390	Belanja Makanan dan Minuman Rapat SATUAN BIAYA MAKAN LEMBUR	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 64 Belanja Makanan dan Minuman Rapat SATUAN BIAYA MAKAN LEMBUR	2.400.000
116	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	28092608	Belanja Makanan dan Minuman Rapat SATUAN BIAYA MAKAN LEMBUR	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 160 Belanja Makanan dan Minuman Rapat SATUAN BIAYA MAKAN LEMBUR	6.000.000
117	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	28116233	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 30 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack	450.000
118	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	28092453	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 75 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack	1.125.000
119	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27844119	Belanja Paket/Pengiriman Beban Jasa Kantor-Tagihan Jasa Paket/pengiriman	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Belanja Paket/Pengiriman Beban Jasa Kantor-Tagihan Jasa Paket/pengiriman	240.000
120	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27842876	Belanja Paket/Pengiriman Beban Jasa Kantor-Tagihan Jasa Paket/pengiriman	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Belanja Paket/Pengiriman Beban Jasa Kantor-Tagihan Jasa Paket/pengiriman	115.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
121	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27840256	Belanja Paket/Pengiriman Beban Jasa Kantor-Tagihan Jasa Paket/pengiriman	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Belanja Paket/Pengiriman Beban Jasa Kantor-Tagihan Jasa Paket/pengiriman	2.292.000
122	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27843450	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer PEMELIHARAAN SARANA KANTOR-Personal Computer / Notebook	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 2 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer PEMELIHARAAN SARANA KANTOR-Personal Computer / Notebook	1.460.000
123	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27864904	BELANJA PERJALANAN DINAS PAKET MEETING LUAR KOTA	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 TAHUN BELANJA PERJALANAN DINAS PAKET MEETING LUAR KOTA	13.320.000
124	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27841553	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Penginapan-Perjalanan Dinas Luar Daerah-DIY	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 2 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Penginapan-Perjalanan Dinas Luar Daerah-DIY	1.690.000
125	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27841900	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Penginapan-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Timur	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 2 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Penginapan-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Timur	1.328.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
126	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27843544	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Transportasi	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Transportasi	300.000
127	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27841954	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Transportasi	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Transportasi	6.450.000
128	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27844459	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Transportasi	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Transportasi	300.000
129	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27840731	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-DIY	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 4 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-DIY	1.680.000
130	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27844399	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 6 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah	2.220.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
131	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27843500	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 6 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah	2.220.000
132	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27841482	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 40 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah	14.800.000
133	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah	27970604	BLANKO/FORMULIR/CETAKAN-Blanko--Buku profil	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 6 Buah BLANKO/FORMULIR/CETAKAN-Blanko--Buku profil	750.000
134	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah,	30944292	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis KantorALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 10000 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis KantorALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio	0
135	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah,	30944389	Belanja LEMBUR	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 640 Belanja LEMBUR	43.000.000
136	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah,	30945036	Belanja LEMBUR	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 160 Belanja LEMBUR	0
137	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah,	30944351	Belanja LEMBUR	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 200 Belanja LEMBUR	0

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
138	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah,	30944023	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 300 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan	23.245.000
139	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah,	30943961	Belanja Makanan dan Minuman Rapat SATUAN BIAYA MAKAN LEMBUR	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 320 Belanja Makanan dan Minuman Rapat SATUAN BIAYA MAKAN LEMBUR	0
140	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah,	30943988	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 300 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack	0
141	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah,	30944069	Belanja Pemeliharaan Komputer-Unit-Personal Computer PEMELIHARAAN SARANA KANTOR-Personal Computer / Notebook	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 7 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer PEMELIHARAAN SARANA KANTOR-Personal Computer / Notebook	3.650.000
142	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah,	30943123	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer - Peralatan Personal Computer	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 7 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer -Peralatan Personal Computer	3.450.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
143	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah,	30944992	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Penginapan-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Barat	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 2 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Penginapan-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Barat	0
144	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah,	30944453	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Barat	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 4 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Barat	0
145	Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah,	30944807	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota UANG HARIAN-Perjalanan Dinas Luar Daerah-Jawa Timur	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 4 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	20.198.000
146	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah	30924124	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: Buah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya: 1) Map Zeper (Map Plastik resleting). Spesifikasi : 120 buah @15.000 = Rp1.800.000 2) Tas Kerja Kantor. Spesifikasi : 160 buah @165.000 = Rp26.400.000	28.200.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
147	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah	30917145	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: buah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya: 1) Map Zeper (Map Plastik resleting). Spesifikasi : 120 buah @15.000 = Rp1.800.000 2) Tas Kerja Kantor. Spesifikasi : 160 buah @165.000 = Rp26.400.000	28.200.000
148	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah	30916644	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: Buah Map Zeper (Map Plastik resleting). Spesifikasi : 60 buah @15.000 = Rp900.000	900.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
149	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah	27995558	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak: 1) ALAT TULIS KANTOR-Biaya Penjilidan Jilid Lakban Tebal < 5 cm ; ALAT TULIS KANTOR-Biaya Penjilidan Jilid Lakban Tebal < 5 cm Penyusunan KUA dan PPAS. Spesifikasi : 85 Buku @3.500 = Rp297.500 2) Jilid soft cover tebal diantara 3-5 cm ; Jilid soft cover tebal diantara 3-5 cm KUA dan PPAS. Spesifikasi : 210 buku @30.000 = Rp6.300.000 3) Jilid soft cover tebal dibawah 2 cm ; Jilid soft cover tebal dibawah 2 cm KUA dan PPAS. Spesifikasi : 150 buku @10.000 = Rp1.500.000 4) BLANKO / FORMULIR / CETAKAN-Cetak Cover Penerbitan-Cetak Cover Penerbitan 3 Warna ; BLANKO / FORMULIR / CETAKAN-Cetak Cover Penerbitan-Cetak Cover Penerbitan 3 Warna KUA dan PPAS. Spesifikasi : 360 set @16.400 = Rp5.904.000 5) ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio ; ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio KUA dan PPAS. Spesifikasi : 25.335 lembar @300 = Rp7.600.500 6) ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Bolak-balik Folio ; ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Bolak-balik Folio KUA dan PPAS. Spesifikasi : 80.556 lembar @500 = 40.278.000 7) ALAT TULIS KANTOR-Biaya Penjilidan Jilid Lakban Tebal > 5 cm ; ALAT TULIS KANTOR-Biaya Penjilidan Jilid Lakban Tebal > 5 cm KUA dan PPAS. Spesifikasi : 85 buku @6.400 = Rp544.000	62.424.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
150	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah	30924188	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak (ASB)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak: 1) Cetak Cover Penerbitan 3 Warna. Spesifikasi : 150 buku @16.400 = Rp2.460.000 2) ALAT TULIS KANTOR - Fotocopy Folio ; ALAT TULIS KANTOR - Fotocopy Folio (ASB). Spesifikasi : 7075 lembar @300 = Rp2.122.500 3) ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio ; ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 45000 lembar @300 = Rp13.500.000 4) Jilid Soft Cover Tebal < 5cm. Spesifikasi : 150 buku @10.000 = Rp1.500.000 5) Bolak-balik Folio. Spesifikasi : 35.835 lembar @500 = 17.917.500	24.000.000
151	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah	27996332	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 30 lembar Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos 9ALAT TULIS KANTOR-Materai Spesifikasi : 30 Lembar = Rp. 300.000)	300.000
152	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah	27995914	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 30 lembar Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos (ALAT TULIS KANTOR-Materai Spesifikasi : 30 Lembar = Rp. 300.000)	300.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
153	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah	30916521	Belanja Lembur	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: OJ Belanja Lembur: 1) SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan. Spesifikasi : 50 OJ @15.000 = Rp750.000 2) SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan III ; SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan III Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 250 OJ @20.000 = Rp5.000.000 3) SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan IV ; SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan IV Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 100 OJ @25.000 = Rp2.500.000	8.250.000
154	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah	30916665	Belanja Lembur	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: OJ Belanja Lembur: 1) SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan. Spesifikasi : 50 OJ @15.000 = Rp750.000 2) SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan III ; SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan III Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 250 OJ @20.000 = Rp5.000.000 3) SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan IV ; SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan IV Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 100 OJ @25.000 = Rp2.500.000	8.250.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
155	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah	29654064	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.650.000
156	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah	27996000	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Makanan dan Minuman Rapat: 1. SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan Spesifikasi : 100 Dos @38.000 = Rp. 3.800.000; 2. SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack) Spesifikasi : 100 Dos @15.000 = Rp. 1.500.000	5.300.000
157	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah	27996512	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Makanan dan Minuman Rapat: 1. SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan Spesifikasi : 100 Dos @38.000 = Rp. 3.800.000; 2. SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack) Spesifikasi : 100 Dos @15.000 = Rp. 1.500.000	5.300.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
158	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah,	30923941	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak: 1) Jilid soft cover tebal diantara 3-5 cm ; Jilid soft cover tebal diantara 3-5 cm Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 320 buku @30.000 = Rp9.600.000 2) BLANKO / FORMULIR / CETAKAN-Cetak Cover Penerbitan-Cetak Cover Penerbitan 3 Warna ; BLANKO / FORMULIR / CETAKAN-Cetak Cover Penerbitan-Cetak Cover Penerbitan 3 Warna Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 320 set @16.400 = Rp5.248.000 3) ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio ; ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 45000 lembar @300 = Rp13.500.000 4) ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Bolak-balik Folio ; ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Bolak-balik Folio Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 260212 lembar @500 = Rp130.106.000 5) ALAT TULIS KANTOR-Biaya Penjilidan Jilid Lakban Tebal < 5 cm ; ALAT TULIS KANTOR-Biaya Penjilidan Jilid Lakban Tebal < 5 cm Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 170 buku @3.500 = 595.000 6) ALAT TULIS KANTOR-Biaya Penjilidan Jilid Lakban Tebal > 5 cm ; ALAT TULIS KANTOR-Biaya Penjilidan Jilid Lakban Tebal > 5 cm Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 170 Buku @6.400 = Rp1.088.000	160.137.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
159	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah,	30916866	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak: 1) Jilid soft cover tebal diantara 3-5 cm ; Jilid soft cover tebal diantara 3-5 cm Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 320 buku @30.000 = Rp9.600.000 2) BLANKO / FORMULIR / CETAKAN-Cetak Cover Penerbitan-Cetak Cover Penerbitan 3 Warna ; BLANKO / FORMULIR / CETAKAN-Cetak Cover Penerbitan-Cetak Cover Penerbitan 3 Warna Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 320 set @16.400 = Rp5.248.000 3) ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio ; ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 46990 lembar @300 = Rp14.097.000 4) ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Bolak-balik Folio ; ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Bolak-balik Folio Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 262.974 lembar @500 = Rp131.487.000 5) ALAT TULIS KANTOR-Biaya Penjilidan Jilid Lakban Tebal < 5 cm ; ALAT TULIS KANTOR-Biaya Penjilidan Jilid Lakban Tebal < 5 cm Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 170 buku @3.500 = 595.000 6) ALAT TULIS KANTOR-Biaya Penjilidan Jilid Lakban Tebal > 5 cm ; ALAT TULIS KANTOR-Biaya Penjilidan Jilid Lakban Tebal > 5 cm Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 170 Buku @6.400 = Rp1.088.000	162.115.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
160	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah,	30916599	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak: 1) Jilid soft cover tebal diantara 3-5 cm ; Jilid soft cover tebal diantara 3-5 cm Perubahan KUA dan PPAS. Spesifikasi : 210 buku @30.000 = Rp6.300.000 2) Jilid soft cover tebal dibawah 2 cm ; Jilid soft cover tebal dibawah 2 cm Perubahan KUA dan PPAS. Spesifikasi : 150 buku @10.000 = Rp1.500.000 3) BLANKO / FORMULIR / CETAKAN-Cetak Cover Penerbitan-Cetak Cover Penerbitan 3 Warna ; BLANKO / FORMULIR / CETAKAN-Cetak Cover Penerbitan-Cetak Cover Penerbitan 3 Warna Perubahan KUA dan PPAS. Spesifikasi : 360 set @16.400 = Rp5.904.000 4) ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio ; ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio Perubahan KUA dan PPAS. Spesifikasi : 10.500 lembar @300 = Rp3.150.000 5) ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Bolak-balik Folio ; ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Bolak-balik Folio Perubahan KUA dan PPAS. Spesifikasi : 67.817 lembar @500 = 33.908.500 6) ALAT TULIS KANTOR-Biaya Penjilidan Jilid Lakban Tebal < 5 cm ; ALAT TULIS KANTOR-Biaya Penjilidan Jilid Lakban Tebal < 5 cm Penyusunan Perubahan KUA dan PPAS. Spesifikasi : 85 Buku @3.500 = Rp297.500 7) ALAT TULIS KANTOR-Biaya Penjilidan Jilid Lakban Tebal > 5 cm ; ALAT TULIS KANTOR-Biaya Penjilidan Jilid Lakban Tebal > 5 cm KUA dan PPAS. Spesifikasi : 85 buku @6.400 = Rp544.000	51.604.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
161	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah,	30923997	Belanja Lembur	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: OJ Belanja Lembur: 1) SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan IV ; SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan IV Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 220 OJ @25.000 = Rp5.500.000 2) SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan III ; SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan III Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 480 OJ @20.000 = Rp9.600.000 3) SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap. Spesifikasi : 100 OJ @15.000 = Rp1.500.000	16.600.000
162	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah,	30916949	Belanja Lembur	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: OJ Belanja Lembur: 1) SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan IV ; SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan IV Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 440 OJ @25.000 = Rp11.000.000 2) SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan III ; SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan III Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 830 OJ @38.000 = Rp16.600.000 3) SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap. Spesifikasi : 185 OJ @15.000 = Rp2.775.000	30.375.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
163	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah,	30924047	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: OH Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota : BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS- PERJALANAN Dinas Luar Daerah- Jawa Tengah ; BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS- PERJALANAN Dinas Luar Daerah- Jawa Tengah Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 18 OH @370.000 = Rp6.660.000	6.660.000
164	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah,	30917065	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: OH Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota: BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS- PERJALANAN Dinas Luar Daerah- Jawa Tengah ; BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS- PERJALANAN Dinas Luar Daerah- Jawa Tengah Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 24 OH @370.000 = Rp8.880.000	8.880.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
165	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah,	30916918	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: OB Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah: 1) Honor Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah-Staf Teknis ; Honor Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah-Staf Teknis Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 13 Orang/bulan @600.000 = Rp7.800.000 2) Honor Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah-Ketua ; Honor Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah-Ketua Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 1 Orang/bulan @1.000.000 = Rp1.000.000 3) Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah-Anggota ; Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah-Anggota Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 6 Orang/bulan @1.300.000 = Rp7.800.000 4) Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah-Sekretaris ; Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah-Sekretaris Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 1 Orang/bulan @1.500.000 = Rp1.500.000 5) Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah-Ketua ; Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah-Ketua Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 1 Orang/bulan @2.500.000 = Rp2.500.000 6) Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah-Pengarah ; Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah-Pengarah Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 1 Orang/bulan @3.000.000 = Rp3.000.000 7) Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah-Pembina. Spesifikasi : 1 Orang/bulan @3.500.000 = Rp3.500.000	27.100.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
166	Koordinasi dan Penyusunan Rencana Anggaran Daerah,	30923965	Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: OB Honorarium Tim Anggaran Pemerintah Daerah: 1) Honor Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah-Staf Teknis ; Honor Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah-Staf Teknis Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 13 Orang/bulan @600.000 = Rp7.800.000 2) Honor Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah-Ketua ; Honor Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah-Ketua Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 1 Orang/bulan @1.000.000 = Rp1.000.000 3) Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah-Anggota ; Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah-Anggota Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 6 Orang/bulan @1.300.000 = Rp7.800.000 4) Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah-Sekretaris ; Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah-Sekretaris Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 1 Orang/bulan @1.500.000 = Rp1.500.000 5) Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah-Ketua ; Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah-Ketua Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 1 Orang/bulan @2.500.000 = Rp2.500.000 6) Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah-Pengarah ; Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah-Pengarah Perda/Perbup APBD. Spesifikasi : 1 Orang/bulan @3.000.000 = Rp3.000.000 7) Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah-Pembina. Spesifikasi : 1 Orang/bulan @3.500.000 = Rp3.500.000	27.100.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
167	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	30925537	belanja pemeliharaan renovasi atap/plafon gedung kantor	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 paket belanja pemeliharaan renovasi atap/plafon gedung kantor	200.000
168	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	27913485	Belanja Asuransi Barang Milik Daerah	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 TAHUN Belanja Asuransi Barang Milik Daerah	13.028.400
169	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	30924756	belanja bahan bahan lainya-pot kecil-selang plastik 0,5 inchi-pot bunga-pupuk kompos-pupuk organik	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 paket belanja bahan bahan lainya-pot kecil-selang plastik 0,5 inchi-pot bunga-pupuk kompos-pupuk organik	2.840.400
170	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	30924665	Belanja bahan bahan/bibit tanaman-cemara>35cm-rumput gajah-soka kerdil-pucuk merah daun kuning-melati jepang putih	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 paket Belanja bahan bahan/bibit tanaman-cemara>35cm-rumput gajah-soka kerdil-pucuk merah daun kuning-melati jepang putih	4.371.000
171	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	28084492	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas = Rp. 5.160.000,-	5.160.000
172	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	27912703	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 TAHUN Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	79.440.300
173	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	29657159	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi = 17.093.000	17.093.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
174	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	28085128	Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat kesenian dan Kebudayaan, Serta Alat Rumah Tangga	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 250 Kg Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat kesenian dan Kebudayaan, Serta Alat Rumah Tangga (Laundry) = Rp. 1.250.000,-	1.250.000
175	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	28083709	Belanja Jasa Tenaga Ahli	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 59 orang/hari, 100 orang/hari, 98 orang/hari Belanja jasa Tenaga Ahli (Kepala Tukang, Kenek, Tukang) = Rp. 25.217.000,-	25.217.000
176	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	30952820	Belanja Jasa Tenaga Arsip dan Perpustakaan	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: tahun Belanja Jasa Tenaga Arsip dan Perpustakaan	12.584.000
177	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	29655375	belanja Jasa Tenaga Kebersihan cuci mobil	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun belanja Jasa Tenaga Kebersihan cuci mobil = 3.000.000	3.000.000
178	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	28085374	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Unit/Tahun Pemeliharaan regenertorset = Rp. 8.640.000,-	8.640.000
179	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	29655260	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang = 32.000.000	32.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
180	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	29654766	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan = 21.649.611	21.649.611
181	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	30953262	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan studio Audio	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Unit Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar- Alat Studio-Peralatan studio Audio = Rp. 2.440.000	2.440.000
182	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	30925744	belanja pemeliharaan gedung-bangunan gedung tempat kerja-pembuatan taman	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 paket belanja pemeliharaan gedung-bangunan gedung tempat kerja-pembuatan taman	18.195.600
183	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	28085931	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 15 Unit/Tahun Pemeliharaan Personal Komputer(Computer/Notebook) = Rp.10.950.000,-	10.950.000
184	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	30925640	pemeliharaan gedung, rumah negara, pagar-halaman gedung bangunan kantor	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 paket pemeliharaan gedung, rumah negara, pagar-halaman gedung bangunan kantor	1.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
185	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30952828	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 paket Belanja Jasa Tenaga Kebersihan = Rp.180.000	180.000
186	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30952848	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan (Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 TAHUN Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan (Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan) = Rp. 19.500.000	19.500.000
187	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30953230	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 20 Unit/Tahun,1 unit Pemeliharaan Alat Pendingin = Rp. 12.200.000	12.200.000
188	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30953239	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 15 Unit/Tahun,18 Unit/Tahun Peralatan Personal Computer(Printer) = Rp. 12.420.000	12.420.000
189	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	30952945	Belanja Alat/Bahan Kantor- Alat/Bahan untuk kegiatan Kantor lainnya	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 24 botol, 36 botol, 1 unit Belanja Alat/ Bahan Kantor- Alat/Bahan untuk kegiatan Kantor lainnya = Rp. 2.707.200	2.707.200
190	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	30952956	Belanja Modal Mesin Hitung/ Mesin Jumlah	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Unit Belanja Modal Mesin Hitung/ Mesin Jumlah = Rp. 14.846.389	14.846.389

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
191	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah,	30952929	Belanja Bahan-bahan Lainnya (Peralatan Rumah Tangga)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 8 liter, 348 buah,100 botol,300 dus,4 botol,6 botol Belanja Peralatan Rumah Tangga = Rp. 35.160.000	35.160.000
192	Pengelolaan Barang Milik Daerah	30913121	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor ALAT TULIS KANTOR- Amplop Ordner Folio	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 59 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor ALAT TULIS KANTOR-Amplop Ordner Folio	1.663.800
193	Pengelolaan Barang Milik Daerah	30913078	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor ALAT TULIS KANTOR- ballpoint Standard ST 007	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 182 BUAH Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor ALAT TULIS KANTOR-ballpoint Standard ST 007	473.200
194	Pengelolaan Barang Milik Daerah	30913177	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor ALAT TULIS KANTOR- Buku Tulis- Isi 38 Lembar	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 176 buah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor ALAT TULIS KANTOR-Buku Tulis- Isi 38 Lembar	616.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
195	Pengelolaan Barang Milik Daerah	30912462	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor ALAT TULIS KANTOR- Stopmap Plastik	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 160 buah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor ALAT TULIS KANTOR-Stopmap Plastik	608.000
196	Pengelolaan Barang Milik Daerah	30912563	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor ALAT TULIS KANTOR- Stopmap Tas Kancing Dokumen	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 52 buah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor ALAT TULIS KANTOR-Stopmap Tas Kancing Dokumen	1.196.000
197	Pengelolaan Barang Milik Daerah	30912433	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor HVS 70 gr Folio	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 20 rim Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor HVS 70 gr Folio	1.132.000
198	Pengelolaan Barang Milik Daerah	30912340	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor Pakai Jepit	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 150 buah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor Pakai Jepit	1.320.000
199	Pengelolaan Barang Milik Daerah	30911979	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor Ukuran Kartu Pengenal (tebal)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 226 lembar Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor Ukuran Kartu Pengenal (tebal)	791.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
200	Pengelolaan Barang Milik Daerah	30911667	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor-CD Blank	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 5 buah Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor-CD Blank	25.000
201	Pengelolaan Barang Milik Daerah	30911677	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak-ALAT TULIS KANTOR-Folio	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 900 lembar Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak-ALAT TULIS KANTOR-Folio	450.000
202	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27815813	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak-ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 19000 Lembar Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak-ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio	5.700.000
203	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27826343	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak-ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 3000 Lembar Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak-ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio	900.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
204	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27815331	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak-ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 550 Lembar Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak-ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio	165.000
205	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27815585	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak-ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 550 Lembar Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak-ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio	165.000
206	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27803476	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak-ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 300Lembar Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak-ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio	5.580.000
207	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27843060	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak-ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 9600 Lembar Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak-ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio	2.880.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
208	Pengelolaan Barang Milik Daerah	30911715	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak-ALAT TULIS KANTOR- Jilid Soft Cover Tebal >5cm	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 buku Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak-ALAT TULIS KANTOR-Jilid Soft Cover Tebal >5cm	800.000
209	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27826547	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak-ALAT TULIS KANTOR-PENJILIDAN BUKU/LAPORAN	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 100000 Buku Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak-ALAT TULIS KANTOR-PENJILIDAN BUKU/LAPORAN	100.000
210	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27815624	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak-PENJILIDAN BUKU/LAPORAN	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 40000 Buku Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak-PENJILIDAN BUKU/LAPORAN	40.000
211	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27815857	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak-PENJILIDAN BUKU/LAPORAN	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 300000 Buku Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak-PENJILIDAN BUKU/LAPORAN	300.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
212	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27815431	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak-PENJILIDAN BUKU/LAPORAN	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 40000 Buku Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak-PENJILIDAN BUKU/LAPORAN	40.000
213	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27814262	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos-ALAT TULIS KANTOR-Materai	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1191 lembar Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos-ALAT TULIS KANTOR-Materai	11.910.000
214	Pengelolaan Barang Milik Daerah	30911161	Belanja Bahan-Bahan Lainnya-HDD EXTERNAL	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 2 unit Belanja Bahan-Bahan Lainnya-HDD EXTERNAL	5.000.000
215	Pengelolaan Barang Milik Daerah	30911380	Belanja Bahan-Bahan Lainnya-Hoodie	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 48 buah Belanja Bahan-Bahan Lainnya-Hoodie	14.400.000
216	Pengelolaan Barang Milik Daerah	29654491	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan-Biaya Publikasi / Promosi-Media Cetak Harian-Daerah (1 Halaman)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 2 Terbit Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan-Biaya Publikasi / Promosi-Media Cetak Harian-Daerah (1 Halaman) = 30.000.000	60.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
217	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27815670	Belanja Lembur-SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 64 Orang / Jam Belanja Lembur-SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	960.000
218	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27815720	Belanja Lembur-SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 15 Orang / Jam Belanja Lembur-SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	375.000
219	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27815453	Belanja Lembur-SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 64 Orang / Jam Belanja Lembur-SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	960.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
220	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27815535	Belanja Lembur-SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 15 Orang / Jam Belanja Lembur-SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	375.000
221	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27842739	Belanja Lembur-SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 180 Orang / Jam Belanja Lembur-SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	2.700.000
222	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27815700	Belanja Lembur-SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan III	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 98 Orang / Jam Belanja Lembur-SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan III	1.960.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
223	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27815499	Belanja Lembur-SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan III	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 98 Orang / Jam Belanja Lembur-SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan III	1.960.000
224	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27842821	Belanja Lembur-SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan III	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 205 Orang / Jam Belanja Lembur-SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan III	4.100.000
225	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27842878	Belanja Lembur-SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan IV	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 40 Orang / Jam Belanja Lembur-SATUAN BIAYA UANG LEMBUR DAN UANG MAKAN LEMBUR-Uang Lembur-Golongan IV	1.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
226	Pengelolaan Barang Milik Daerah	28027043	Belanja Makanan dan Minuman Rapat-SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 150 Orang / Kegiatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat-SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan	5.700.000
227	Pengelolaan Barang Milik Daerah	28026296	Belanja Makanan dan Minuman Rapat-SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 870 Orang Belanja Makanan dan Minuman Rapat-SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan	33.060.000
228	Pengelolaan Barang Milik Daerah	28026678	Belanja Makanan dan Minuman Rapat-SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 100 Orang / Kegiatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat-SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan	3.800.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
229	Pengelolaan Barang Milik Daerah	28028422	Belanja Makanan dan Minuman Rapat-SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 540 Orang / Kegiatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat-SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan	20.520.000
230	Pengelolaan Barang Milik Daerah	28027943	Belanja Makanan dan Minuman Rapat-SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 380 Orang / Kegiatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat-SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan	5.970.000
231	Pengelolaan Barang Milik Daerah	28027596	Belanja Makanan dan Minuman Rapat-SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 655 Orang / Kegiatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat-SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan	15.580.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
232	Pengelolaan Barang Milik Daerah	28026861	Belanja Makanan dan Minuman Rapat-SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 80 Orang / Kegiatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat-SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack)	1.200.000
233	Pengelolaan Barang Milik Daerah	28028508	Belanja Makanan dan Minuman Rapat-SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 540 Orang / Kegiatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat-SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack)	8.100.000
234	Pengelolaan Barang Milik Daerah	28027151	Belanja Makanan dan Minuman Rapat-SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 150 Orang / Kegiatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat-SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack)	2.250.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
235	Pengelolaan Barang Milik Daerah	28028034	Belanja Makanan dan Minuman Rapat-SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 375 Orang / Kegiatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat-SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack)	14.630.000
236	Pengelolaan Barang Milik Daerah	28026455	Belanja Makanan dan Minuman Rapat-SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 870 Orang Belanja Makanan dan Minuman Rapat-SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack)	13.050.000
237	Pengelolaan Barang Milik Daerah	28027633	Belanja Makanan dan Minuman Rapat-SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 654 Orang / Kegiatan Belanja Makanan dan Minuman Rapat-SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack)	6.150.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
238	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27842634	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota-BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 36 Orang / Hari Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota-BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam)	5.400.000
239	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27815077	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota-BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam)	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 216 Orang / Hari Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota-BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Dalam Daerah (Lebih dari 8 Jam)	28.050.000
240	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27811257	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota-BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 252 Orang / Hari Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota-BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah	93.240.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
241	Pengelolaan Barang Milik Daerah	30912287	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota-BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 66 Op Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota-BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah	37.950.000
242	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27815143	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota-BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 12 Orang / Hari Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota-BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah	8.880.000
243	Pengelolaan Barang Milik Daerah	30912294	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota-Paket Fullboard - Eselon II / Setara - Jawa Tengah	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 3 Op Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota-Paket Fullboard - Eselon II / Setara - Jawa Tengah	2.025.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
244	Pengelolaan Barang Milik Daerah	30911802	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia-Narasumber/Pembahas/Profesional Fee-Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 0.5 OJ Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia-Narasumber/Pembahas/Profesional Fee-Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	500.000
245	Pengelolaan Barang Milik Daerah	30911739	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia-Narasumber/Pembahas/Profesional Fee-Pejabat Eselon III ke bawah/Yang disetarakan	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 24 OJ Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia-Narasumber/Pembahas/Profesional Fee-Pejabat Eselon III ke bawah/Yang disetarakan	21.600.000
246	Pengelolaan Barang Milik Daerah	30911951	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-Anggota	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 2 OB Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-Anggota	1.500.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
247	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27833869	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN-Yang ditetapkan oleh Bupati	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 3 Orang / Kegiatan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN-Yang ditetapkan oleh Bupati	2.550.000
248	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27828892	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN-Yang ditetapkan oleh Bupati-Anggota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 24 Orang / Bulan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN- Yang ditetapkan oleh Bupati-Anggota	18.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
249	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27841931	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN-Yang ditetapkan oleh Bupati-Anggota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 96 Orang / Bulan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN- Yang ditetapkan oleh Bupati-Anggota	72.000.000
250	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27814847	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN-Yang ditetapkan oleh Bupati-Anggota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 12 Orang / Bulan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN- Yang ditetapkan oleh Bupati-Anggota	12.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
251	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27814772	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN- Yang ditetapkan oleh Bupati-Anggota	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 111Orang / Bulan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN- Yang ditetapkan oleh Bupati-Anggota	83.250.000
252	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27814322	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN- Yang ditetapkan oleh Bupati-Anggota	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 92Orang / Bulan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN- Yang ditetapkan oleh Bupati-Anggota	69.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
253	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27828969	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN-Yang ditetapkan oleh Bupati-Ketua	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 3 Orang / Kegiatan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN- Yang ditetapkan oleh Bupati-Ketua	3.000.000
254	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27842002	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN-Yang ditetapkan oleh Bupati-Ketua	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 12 Orang / Bulan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN- Yang ditetapkan oleh Bupati-Ketua	12.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
255	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27842075	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN-Yang ditetapkan oleh Bupati-Penanggung Jawab	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 12 Orang / Bulan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN- Yang ditetapkan oleh Bupati-Penanggung Jawab	15.000.000
256	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27842186	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN-Yang ditetapkan oleh Bupati-Pengarah	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 12 Orang / Bulan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN- Yang ditetapkan oleh Bupati-Pengarah	18.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
257	Pengelolaan Barang Milik Daerah	30913274	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN- Yang ditetapkan oleh Bupati-Pengarah	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 3 OB Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN- Yang ditetapkan oleh Bupati-Pengarah	4.500.000
258	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27833732	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN- Yang ditetapkan oleh Bupati-Sekretaris	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 3 Orang / Kegiatan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN- Yang ditetapkan oleh Bupati-Sekretaris	2.250.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
259	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27834945	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN-Yang ditetapkan oleh Bupati-Sekretaris	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 12 Orang / Bulan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN- Yang ditetapkan oleh Bupati-Sekretaris	9.000.000
260	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27842275	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN-Yang ditetapkan oleh Bupati-Sekretaris	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 12 Orang / Bulan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN- Yang ditetapkan oleh Bupati-Sekretaris	9.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
261	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27814902	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN- Yang ditetapkan oleh Bupati-Sekretaris	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 12 Orang / Bulan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN- Yang ditetapkan oleh Bupati-Sekretaris	9.000.000
262	Pengelolaan Barang Milik Daerah	30913313	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN- Yang ditetapkan oleh Bupati-Sekretaris ja	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 3 OB Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN- Yang ditetapkan oleh Bupati-Sekretaris ja	2.250.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
263	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27814974	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN- Yang ditetapkan oleh Bupati-Wakil Ketua	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 12 Orang / Bulan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN- Yang ditetapkan oleh Bupati-Wakil Ketua	10.200.000
264	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27835101	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN- Yang ditetapkan oleh Bupati-Wakil Ketua	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 12 Orang / Bulan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN- Yang ditetapkan oleh Bupati-Wakil Ketua	10.200.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
265	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27842397	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN-Yang ditetapkan oleh Bupati-Wakil Ketua	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 12 Orang / Bulan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN- Yang ditetapkan oleh Bupati-Wakil Ketua	10.200.000
266	Pengelolaan Barang Milik Daerah	30911597	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-ketua	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 4 Orang/Bulan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-ketua	4.000.000
267	Pengelolaan Barang Milik Daerah	30911881	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-Ketua	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 OB Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-Ketua	1.000.000
268	Pengelolaan Barang Milik Daerah	30911839	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-Pengarah	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 OB Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-Pengarah	1.500.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
269	Pengelolaan Barang Milik Daerah	30911937	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-Sekretaris	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 OB Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-Sekretaris	750.000
270	Pengelolaan Barang Milik Daerah	30911899	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-Wakil Ketua	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 OB Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-Wakil Ketua	850.000
271	Pengelolaan Barang Milik Daerah	27834780	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN-Yang ditetapkan oleh Bupati-Anggota	APBDP		Volume: 108 Orang / Bulan Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan-HONORARIUM TIM PELAKSANA KEGIATAN-Yang ditetapkan oleh Bupati-Anggota	171.000.000
272	Pengelolaan Barang Milik Daerah	30371977	jasa tenaga ahli	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 paket jasa tenaga ahli-honorarium tenaga ahli	10.000.000
273	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30952916	Belanja Alat/ Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 340 Lembar Belanja Alat/ Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos = Rp. 6.400.000	6.400.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
274	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30952909	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan = Rp. 25.000.000	25.000.000
275	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30952893	Belanja tagihan Air	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja tagihan Air = Rp. 40.000.000	40.000.000
276	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30952901	Belanja Tagihan Listrik	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Tagihan Listrik = Rp. 200.000.000	200.000.000
277	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30952886	Belanja Tagihan Telepon	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Tagihan Telepon= Rp. 6.000.000	6.000.000
Total						9.474.378.471	

2.2. Draf Paket Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
Total						0	

3. Paket Penyedia Dalam Swakelola

3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

3.2. Draf Paket Penvedia Dalam Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

